



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Georg Hansen Ejendomme ApS

Kirstinehøj 40, 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 75 91 31

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.


K. K. Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Georg Hansen Ejendomme ApS
Kirstinehøj 40
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40 75 91 31
Stiftet: 14. juni 2019
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
1. regnskabsår

Direktion

Winnie Connie Grant, Adm. direktør
Mogens Georg Grant

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490.009 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.863 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	490.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.117
Driftsresultat	436.892
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.598
Resultat før skat	388.294
Skat af årets resultat	-87.431
Årets resultat	300.863
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	300.863
Disponeret i alt	300.863



Balance 30. september

Aktiver		2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>5.041.657</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.041.657</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.041.657</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.985
	Udsudte skatteaktiver	<u>146.016</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>388.251</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>388.251</u>
Aktiver i alt		<u>5.429.908</u>



Balance 30. september

Passiver		2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	4.180.726
	Egenkapital i alt	<u>4.230.726</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	<u>817.013</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>817.013</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	255.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.279
	Selskabsskat	90.640
	Anden gæld	<u>34.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.169</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.182</u>
	Passiver i alt	<u>5.429.908</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	48.598
	<u>48.598</u>
2. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2018	6.472.668
Kostpris 30. september 2019	<u>6.472.668</u>
Afskrivninger 1. oktober 2018	-1.377.894
Årets afskrivninger	-53.117
Afskrivninger 30. september 2019	<u>-1.431.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>5.041.657</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	6.800.000
Overdragelsen af ejendommen er sket via grenspaltning. Grenspaltningen har medført overdragelse af kostpris 1. oktober 2018 samt afskrivninger 1. oktober 2018.	
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 1. oktober 2018	3.879.863
Årets overførte overskud eller underskud	300.863
	<u>4.180.726</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.072 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 5.042 t.kr.	



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)


